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با همکاری مرکز ارتباطات و امور بين الملل شهرداری تهران

تا چند  ماه دیگر یک ایستگاه جدید مترو در شهر سیدنی ساخته می شود که 
حمل ونقل انبوه در این شهر را متحول خواهد کرد. ایستگاه مارتین  پلیس یکی 
از ۶ ایستگاه های جدید است که برای توسعه مترو شهر احداث خواهد شد، اما 
وسعت آن در جنوب غربی شهر آنقدر زیاد است که پیش بینی می شود در سال 
۲۰3۶ ساعت های صبحگاهی آن محل عبور ۱3۵۰۰مسافر باشد.تونل های 
عابر پیاده پیچ در پیچ، سکو ها را به سطح خیابان می رساند. این تونل ها مسیر 
ورود و خروج مسافران را از هم جدا می کند و آنها می توانند بدون اینکه از سالن 
اصلی ایستگاه عبور کنند، به خیابان برسند. ساخت ایستگاه  جدید همزمان با 
فعالیت خط مترو انجام می شد و نیازمند احتیاط زیادی بود تا باعث آسیب به 

تاسیسات در حال کار نشود. مترو سیدنی ۴سال قبل شروع به کار کرد.

ایستگاه سن بابیلا در خط ۴ مترو میلان هشتمین ایستگاه این خط است 
و مسافران را در ۱۲دقیقه از مرکز شــهر تا فرودگاه می رساند. این خط 
باید در طرح نهایی به ۲۱ ایستگاه برسد و شرق و غرب شهر را با فاصله 
۱۵کیلومتر به هم متصل کند. یکی از مشــکلات ساخت ایستگاه سن 
بابیلا نزدیک بودن آن به ساختمان های تاریخی ارزشمند بود و پروژه 
با دقت زیاد اجرا شــد. الگوی اجرایی این خط از خط C پایتخت ایتالیا 
برداشته شده بود که از زیرساختمان  های باستانی رومی می  گذرد و بدون 
واردکردن آسیب به آنها در حال بهره برداری است. ساخت  خط  ۴مترو 
میلان از سال ۲۰۲۲ســرعت گرفت و زمانی که به پایان برسد ۲۴هزار 

مسافر را در هر ساعت جابه  جا خواهد کرد.

بزرگ ترین ایســتگاه تبادلی مترو دوبی با مســاحت ۴۴هزار مترمربع 
ساخته خواهد شد تا روزانه 3۵۰هزار مسافر از آن عبور کنند. این ایستگاه 
که پایگاه زیرزمینی نامیده شده است، در خط آبی رنگ مترو قرار دارد و 
اکنون تنها طرح های آن پیشنهاد شده است. از سال آینده پیمانکاران، 
کار خود را آغاز می کنند. حفاری در ســال ۲۰۲۵شــروع می شــود و 
نخســتین آزمایش ها برای عبور قطار های مترو تا ســال ۲۰۲8طول 
می کشد. خط آبی رنگ در نهایت ۲۱کیلومتر است و ۱۰ایستگاه و یک 
انبار خواهد داشت. پیش بینی ها نشان می دهد که در طول چند دهه بعد 
از آن بهره برداری از ایستگاه های جدید، به تدریج هزینه های ساخت آن 

با درآمد های ناشی از سفر ها جبران خواهد شد.

خط M۲مترو بخارست در سال های ۱98۰ ســاخته شد، اما ایستگاه 
»تودور آرگزی« که به نام نویسنده رومانیایی نامگذاری شده است،  ماه 
گذشته به این خط اضافه شد. توسعه اولیه مترو بخارست در مدت ۱۰ 
سال از شروع ساخت آن انجام شده و ۶خط اصلی و ایستگاه های مرکزی 
در همان سال ها ساخته شــدند. برای مدتی طولانی شبکه مترو بدون 
تغییر باقی ماند، اما دگرگونی های ترافیک شهری باعث شد که نیاز به 
دسترسی های جدید ایجاد شود. ایســتگاه »تودور آرگزی« با ۱۵هزار 
مترمربع مساحت مستقیما به یک پارکینگ طبقاتی متصل می شود و 
۱.۶کیلومتر طول مسیر های تردد مسافران در آن است. متروی پایتخت 

رومانی ۶۴ایستگاه دارد و روزانه ۷۲۰هزار مسافر را جابه  جا می کند. 

چند ماه قبل ایستگاه بلاچفورد در مترو شهر ادمونتون افتتاح شد. ابتدا 
قرار بود این ایستگاه تا سال ۲۰۲۵ ساخته شود، اما پروژه سرعت گرفت 
و آمارجیت سوهی شــهردار هندی تبار ادمونتون اظهار کرد که سکوی 
ایستگاه جدید ۵۰متر طولانی تر از ایستگاه های قبلی است و به ۱۵۰متر 
می رسد؛ در نتیجه می توان در آینده از قطار های طولانی تر در این خط 
استفاده کرد. دانشگاه فناوری آلبرتای شمالی در نزدیکی این ایستگاه 
قرار دارد و دانشجویان اگرچه باید مسافتی پیاده روی کنند، اما از اینکه 
می توانند با مترو رفت وآمد کنند راضی هســتند، مخصوصا زمانی که 
زمستان می رســد و هوا به شدت سرد می شود. ایســتگاه بلاچفورد با 

خطوط اتوبوس و مترو تقاطع دارد.

راه آهن پاریس از قدیمی ترین شــبکه های ریلی زیرزمینی است که روزانه 
۴میلیون مسافر را جابه جا می کند. این شبکه بیش از 3۰۰ ایستگاه  دارد که نیاز 
به رفت و آمد در مرکز شهر را تامین می کند، اما کسانی که در حومه های شهر 
زندگی می کنند همچنان احتیاج به خطوط جدید دارند تا بدون درگیر شدن 
با مناطق پرازدحام شهری بتوانند از یک شهرک حاشیه ای به شهرک دیگری 
بروند. ساخت ایستگاه های طراحی شده برای این شبکه جدید از سال ۲۰۱۶ 
شروع شده است و بعضی از ایستگاه های قدیمی هم باید بازسازی شوند. یکی 
از این ایستگاه ها در منطقه ویلجورف قرار دارد که ۷کیلومتر دورتر از مرکز 
پاریس است. این ایستگاه سال ۱98۵ ساخته شده و حالا باید با توجه 
به نیاز های جدید شهروندان بازسازی شود تا ظرفیت بیشتری پیدا کند.
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